Le Concessionnaire verse à l’Autorité concédante, chaque année, une redevance annuelle 
d’occupation du domaine public. Cette redevance, qui tient compte des avantages de toute nature 
retirés par le Concessionnaire de cette occupation, est fixée comme suit :  

 Une part fixe de 750 000 € HT (sept-cent cinquante mille euros hors taxes) indexée 
annuellement sur la base du coefficient K défini à l'Article 29.2. Pour la première année et 
la dernière année d’exploitation, cette redevance est calculée au prorata de la durée 
d’exploitation. 

Il est entendu entre les parties que toute variation négative du coefficient K défini à l’Article 29.2 ne